
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              ΚΟΙΝ : Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 

 

      

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (αρθ.7 παρ.1,2) ΦΕΚ 71 Α΄ 19-05-2010. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων  4 ( παρ. 12 ), 14( παρ. 14),15 και 16(κεφ. Γ΄) του Ν.1566/85 όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 14(παρ.7β), 15(παρ.12) και 16 του Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με τις 

διατάξεις των Π.Δ.100/1997, Π.Δ.39/1998, Π.Δ.269/2000 και του Ν.3848/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθ.46 του Ν.2413/96. 

5. Τις διατάξεις του άρθ.8 του Ν.2817/2000. 

6. Τις διατάξεις του άρθ.2 του Π.Δ.144/97. 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 13(παρ.20β «διαθέσεις») και 16 «τοποθ. Νεοδιόριστων» του Ν.3149/03. 

8. Τις διατάξεις του άρθ.48 του Ν.4692/2020 «θέματα Ε.Α.Ε.». 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 63παρ.η΄ και 66 «θέματα υπηρεσιακής κατάστασης…»  του Ν.4653 ΦΕΚ 12 

Α΄ /24-1-2020. 

10. Την αριθμ.104627/ΓΔ5 ΦΕΚ 3344 Β΄/10-08-2020 «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και 

ωρομισθίων……. ΕΕΠ και ΕΒΠ». 

11. Την αριθμ.110554/Ε2/26-08-2020 «Διευκρινίσεις για την προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων της 

Ε.Α.Ε.». 

12. Την αριθμ.108390/Ε1/21-08-2020 «Οδηγίες για την τοποθέτηση αναπληρωτών………ΕΕΠ και ΕΒΠ». 

13. Την  αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ11/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

14. Την αριθμ.5797/26-8-2020 απόφαση ΠΔΕ «Τροποποίηση αποφάσεων ………ανασυγκρότησης ΠΥΣΔΕ 

Πελοποννήσου». 

15. Την αριθμ.15/26-08-2020 πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α. Διαθέτουμε εξολοκλήρου για άρση λειτουργικής υπεραριθμίας μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2020-2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς  : 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 

 Καχριμάνης  Αναστάσιος του 3
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Ναυπλίου. 

Ναύπλιο  ,    27 -08 - 2020 

Αριθμ.Πρωτ. : Φ34.2/4104  

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:     Αμυμώνης  7 
Τ.Κ. – Πόλη:   21100 Ναύπλιο  Τ.Θ.116 
Ιστοσελίδα:    dide.arg.sch.gr 
email:              mail@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Ιωάννης Γ.Γεωργόπουλος  
Τηλέφωνο:     2752097722 
FAX:               2752099213 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                      

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΘΕΜΑ:  Τοποθετήσεις, αποσπάσεις διαθέσεις εκπαιδευτικών. 

 



Β. Τροποποιούμε την τοποθέτηση που είχε γίνει με την αριθμ.Φ34.2/3869/13-08-2020 απόφασή μας, 

των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής  : 

 

1. Κλημέντζου Ζωή κλΠΕ02 αντί του 1
ου

 ΕΠΑΛ κρανιδίου, στοΓυμνάσιο Κρανιδίου. 

2. Καλλαρά Δήμητρα  κλΠΕ11 αντί του 2
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Ναυπλίου.* 

3. Οσμάνογλου Οσμάν κλΠΕ86 αντί του 1
ου

 ΕΠΑΛ Άργους, στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου. 

Γ. Τροποποιούμε την τοποθέτηση που είχε γίνει με την αριθμ.Φ34.2/3869/13-08-2020 απόφασή μας, 

των παρακάτω αποσπασμένων από άλλα ΠΥΣΔΕ εκπαιδευτικών ως εξής  : 

 

 Τόδωρης Παντελεήμων κλΠΕ04.01 αντί του Γυμνασίου Ερμιόνης, στο Γυμνάσιο Κρανιδίου. 

Δ. Τροποποιούμε την απόσπαση που είχε γίνει με την αριθμ.Φ34.2/3869/13-08-2020 απόφασή μας, 

των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής  : 

 

1. Σκλήρη Σταυρούλα κλΠΕ02 του 1
ου

 Γυμνασίου Ναυπλίου, αντί του 1
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 

Γυμνάσιο Κουτσοποδίου. 

2. Τζιαβάρα Γεωργία κλΠΕ86 του Γυμνασίου Λυγουριού, αντί του Γυμνασίου Κουτσοποδίου, στο 

Μουσικό σχολείο Αργολίδας. 

 

Ε. Ανακαλούμε την απόσπαση που είχε γίνει με την αριθμ.Φ34.2/3869/13-08-2020 απόφασή μας, της  

παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής  : 

 

 Λουκαΐτη Αικατερίνη ΠΕ02 του ΓΕΛ Λυγουριού, στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

 

ΣΤ. Αποσπούμε ύστερα από αίτησή τους μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021 τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 

 

1. Μαλτέζου Ελένη κλΠΕ01 του ΓΕΛ Λυγουριού, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

2. Διδασκάλου Αικατερίνη κλΠΕ04.01 του ΓΕΛ Λυγουριού, στο Γυμνάσιο Λυγουριού. 

3. Φλεβάρη Αναστασία κλΠΕ06 του 1
ου

 ΕΠΑΛ Κρανιδίου, στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

 

Ζ. Διαθέτουμε για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2020-2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής : 

 

1. Μαλτέζου Ελένη κλΠΕ01 του 1
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 2
ο
 ΓΕΛ Άργους(09ωρ). 

2. Φλεβάρη Αναστασία κλΠΕ06 του 1
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο 1
ο 
Γυμνάσιο Ναυπλίου. 

3. Οσμάνογλου Οσμάν κλΠΕ86 του Γυμνασίου Κουτσοποδίου, στο 2
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

Η. Τοποθετούμε μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2020-2021, τους παρακάτω νεοδιόριστους 

εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.) ως εξής: 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 

1. Βαρώτσου  Ελευθερία στο ΕΕΕΕΚ Αργολίδας. 

2. Γκίκα Άννα ` στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

3. Μπαρδόκα  Ελβίρα  στο Γυμνάσιο Λυγουριού (τμ.ένταξης). 

4. Σπυράκη Ελένη  στο Γυμνάσιο Κρανιδίου (τμ.ένταξης). 



5. Ταλούμη Ελένη  στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου (τμ.ένταξης). 

6. Χαλιμούρδα Λαμπρινή στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 

1. Ορφανού          Ιωάννα  στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους (τμ.ένταξης). 

2. Παλίλη Παναγιώτα στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (τμ.ένταξης). 

3. Ρουσιά Νικολέττα στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Αργολίδας. 

4. Σταυρόπουλος Παναγιώτης στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

5. Χορτοκονίδης Αναστάσιος στο Γυμνάσιο Κρανιδίου (τμ.ένταξης). 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.01 

1. Κεσκίνη          Ειρήνη  στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (τμ.ένταξης). 

2. Παπαδοπούλου Ναταλία  στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 

 Κοντοπούλου    Αθανασία  στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 

 Μακρή        Αλεξάνδρα στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 

 Χατζηστεφάνου Όλγα  στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78 

 Μανού  Ευαγγελία στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79.01 

 Μπουλούκου Φωτεινή στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 

 Θυμάκης  Ιωάννης στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 

1. Καραλής  Φοίβος  στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

2. Μιχαηλίδου Ευγενία στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

3. Σολανάκη  Ελευθερία στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88.01 

1. Λούζη  Μαρία  στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

2. Τοπάλη  Γεωργία στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88.02 

1. Βλασακίδου Χριστίνα στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

2. Παναγιώτου  Παναγιώτης στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Αργολίδας. 



 

Η παρούσα έχει και την ισχύ εντολής μετακίνησης για όλους τους μετακινούμενους εκπαιδευτικούς 

για τη συμπλήρωση του ωραρίου τους. 

Οι μετακινούμενοι εκτός έδρας εργασίας και εκτός έδρας μονίμου κατοικίας, είναι δικαιούχοι 

αποζημίωσης σύμφωνα τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ΄ του αρθ.2 του 

Ν.4336/14-08-15 ΦΕΚ 94 Α΄/2015. 

Η προκαλούμενη για τους δικαιούχους δαπάνη αποζημίωσης, θα βαρύνει τις πιστώσεις του 

φορέα1019/206-9920200, Α.Λ.Ε.:2420404001(ΑΔΑ:ΨΟΜΝ46ΜΤΛΗ-ΑΙ1/08-01-2020 ) της υπηρεσίας 

μας και σύμφωνα με τον αριθμό μετακινήσεων ανά μήνα όπως αυτές προκύπτουν από τα ωρολόγια 

προγράμματα και τα ημερολόγια των σχολικών μονάδων. 
 

 
*(προσωρινά) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Ενδιαφερόμενοι διά των Δ/ντών των σχολείων 

τοποθέτησης. 

2. Σχολικές μονάδες ενδιαφερομένων 

3. Περ/κή Δ/νση εκπ/σης Πελοποννήσου 

   Εσωτερική Διανομή 
1. Π.Μ. ενδιαφερομένων 

2. Η/Υ (Β.Δ.)  

3. Τμ. μισθοδοσίας 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

 

Δρ. Βασίλειος Πολύδωρος  


